



G7 EMPREENDEIMENTOS
 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 OBJETO- CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO
 DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E
 TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA,
 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	COD.	DESCRIÇÃO	VALORES (R\$)		150 DIAS		180 DIAS		210 DIAS		240 DIAS	
			TOTAL 12 MESES	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS COM CAMINHÃO COMPACTADOR	R\$ 476.423,58	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%
2.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS PÚBLICOS E COMERCIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M*	R\$ 407.235,18	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%
3.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE PODAÇÃO COM CAMINHÃO CARROÇERIA DE MADEIRA SOBRE GRADE CAP. TOTAL DE 6M*	R\$ 322.755,51	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%
4.0		SERVIÇO DE CAPINAÇÃO MANUAL	R\$ 317.209,91	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%
5.0		SERVIÇO DE VARRIÇÃO MANUAL	R\$ 590.792,26	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%
6.0		SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO	R\$ 100.139,04	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%
7.0		RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (ALUGUEL)	R\$ 76.896,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%
8.0		TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINAS E ESCARIFICADOR (ALUGUEL)	R\$ 132.739,20	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%
9.0		MOTOCICLETA PARA UTILIZAÇÃO NA FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA PÚBLICA	R\$ 17.353,44	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%
SUB-TOTAL			R\$ 2.435.544,12		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01	
BDI			R\$ 540.445,82	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%
TOTAL SIMPLES			R\$ 2.975.989,94	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%
		TOTAL ACUMULADO		41,6667%	R\$ 1.239.995,81	50,0000%	R\$ 1.487.994,97	58,3333%	R\$ 1.735.994,13	66,6667%	R\$ 1.983.993,29	

Maick da Silva Alves
Maick da Silva Alves
 Sócio Administrador
 C.F. 034.613.354-91

Paloma de Sousa
Paloma de Sousa
 Engª Civil
 CREA: 161505316-6

Pedro Eugênio F. Vieira
Pedro Eugênio F. Vieira
 Engenheiro Civil
 CREA/CE 45416

G7 EMPREENDEIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 24.786.662/0001-05 / Rua: Princesa Izabel Nº 738 Sala A - Bairro: Creuza Cortez - CEP: 58.884-000 - Catolé do Rocha - PB



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO
 DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E
 TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA,
 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	CGL	DESCRIÇÃO	VALORES (R\$)		270 DIAS		300 DIAS		330 DIAS		360 DIAS	
			TOTAL 12 MESES	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS COM CAMINHÃO COMPACTADOR	R\$ 476.423,58	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%
2.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS PÚBLICOS E COMERCIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³	R\$ 401.235,18	8,3333%	R\$ 33.456,26	8,3333%	R\$ 33.456,26	8,3333%	R\$ 33.456,26	8,3333%	R\$ 33.456,26	8,3333%
3.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE PODAÇÃO COM CAMINHÃO CARROÇERIA DE MADEIRA SOBRE GRADE CAP. TOTAL DE 6M³	R\$ 322.755,51	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%
4.0		SERVIÇO DE CAPINAÇÃO MANUAL	R\$ 317.269,91	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%
5.0		SERVIÇO DE VARRIÇÃO MANUAL	R\$ 590.792,26	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%
6.0		SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO	R\$ 100.139,04	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%
7.0		RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (ALUGUEL)	R\$ 76.898,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%
8.0		TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINAS E ESCARIFICADOR (ALUGUEL)	R\$ 132.739,20	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%
9.0		MOTOCICLETA PARA UTILIZAÇÃO NA FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA PÚBLICA	R\$ 17.353,44	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%
SUB-TOTAL			R\$ 2.435.544,12		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01	
BDI			R\$ 540.445,82	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%
TOTAL SIMPLES			R\$ 2.975.989,94	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%
TOTAL ACUMULADO				75,0000%	R\$ 2.231.992,45	83,3333%	R\$ 2.479.991,62	91,6667%	R\$ 2.727.990,78	100,0000%	R\$ 2.975.989,94	

Paloma de Sousa
 Eng^o Civil
 CREA: 161505316-6

Pedro Eugênio F. Ueno
 Pedro Eugênio Freitas Vieira
 Engenheiro Civil
 CREA/CE 45416

Wick da Silva Aives
 Sócio Administrador
 CPF: 094.613.354-90

G7 EMPREENDEIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 24.786.662/0001-05 / Rua: Princesa Izabel Nº 738 Sala A - Bairro: Creuza Cortez - CEP: 58.884-000 - Catolé do Rocha - PB



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO
 DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E
 TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA,
 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	COD.	DESCRIÇÃO	VALORES (R\$)		30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS	
			TOTAL 12 MESES	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS COM CAMINHÃO COMPACTADOR	R\$ 476.423,68	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%	R\$ 39.701,96	8,3333%
2.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS PULICOS E COMERCIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M ³	R\$ 401.235,18	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%	R\$ 33.436,26	8,3333%
3.0		COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE PODAÇÃO COM CAMINHÃO CARROCEARIA DE MADEIRA SOBRE GRADE CAP. TOTAL DE 6M ³	R\$ 322.755,51	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%	R\$ 26.896,29	8,3333%
4.0		SERVIÇO DE CAPINAÇÃO MANUAL	R\$ 317.209,91	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%	R\$ 26.434,16	8,3333%
5.0		SERVIÇO DE VARRIÇÃO MANUAL	R\$ 590.792,26	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%	R\$ 49.232,69	8,3333%
6.0		SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO	R\$ 100.139,04	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%	R\$ 8.344,92	8,3333%
7.0		RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (ALUGUEL)	R\$ 76.896,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%	R\$ 6.408,00	8,3333%
8.0		TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINAS E ESCARIFICADOR (ALUGUEL)	R\$ 132.739,20	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%	R\$ 11.061,60	8,3333%
9.0		MOTOCICLETA PARA UTILIZAÇÃO NA FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA PÚBLICA	R\$ 17.353,44	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%	R\$ 1.446,12	8,3333%
SUB-TOTAL			R\$ 2.435.544,12		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01		R\$ 202.962,01	
BDI			R\$ 540.445,92	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%	R\$ 45.037,15	8,3333%
TOTAL SIMPLES			R\$ 2.975.989,94	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%	R\$ 247.999,16	8,3333%
TOTAL ACUMULADO				16,6667%	R\$ 495.998,32	25,0000%	R\$ 743.997,48		R\$ 991.996,65		R\$ 991.996,65	

Padro Eugenio F Vieira
 Pedro Eugenio Freitas Vieira
 Engenheiro Civil
 CREA/CE 45416

Paloma
 Paloma de Sousa
 Eng.º CIVIL
 CREA: 161505316-6

Matheus da Silva Alves
 Matheus da Silva Alves
 Sócio Administrador
 CPF: 094.613.354-90

G7 EMPREENDEIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 24.786.662/0001-05 / Rua: Princesa Izabel Nº 738 Sala A - Bairro: Creuza Cortez - CEP: 58.884-000 - Catolé do Rocha - PB